



THE RAILWAY HOTEL - FORDINGBRIDGE - A LA CARTE MENU

STARTERS

-Soup of The Day (GFA*)- Served with Croutons & Sourdough bread	£6.25
-Crispy Calamari -Safron Mayonnaise, Lemon	£6.95
-Crispy Whitebait -Tartar Sauce, Lemon	£6.95
-Smoked Chicken -Clementine, Beetroot, Radicchio, & Hazelnut Crumbs	£7.95
-Crab Cake- Spicy Mayonnaise, Pickled Vegetables	£7.95
-Pan Fried Scallops- Cauliflower Puree, Chargrilled Cauliflower, Curry Oil	£11.95

MAINS

-Classic Fish & Chips- Hand Cut Chips, Tartar Sauce, Peas & lemon	£16.95
-Seabass- Crushed New potatoes, Kale, Tomatoes, Capers & Anchovies Butter	£16.95
-Homemade Fish Pie (GF)- Salmon, Smoked Haddock & White Fish with mixed Vegetables	£15.95
-Gammon Steak, Egg & Chips (*) With Peas & Roasted Tomato	£15.95
Steak of the Day (*), Hand cut chips, Tomato, Mushroom, Peppercorn Sauce	£24.95
-Vegetable Cassoulet (GF), Crispy Kale	£13.95
-Classic Beef Lasagne- Served with House Salad & Garlic bread	£14.95
-Railway Beef Burger (GFA*)- Brioche Bun, Caramelized Onions, Cheese, Lettuce, Tomato, gherkin, Salad, Hand Cut Chips	£16.95
-Railway Vegetarian Burger (VG, V) Vegan Bun, Guacamole, Salsa, Baby Gem Lettuce, Tomato, Gherkin, Salad, Hand Cut Chips	£14.95

SIDES £3.00

Hand Cut Chips (CTG)	Skinny Fries(CTG)	Creamy Mashed Potatoes
Herb New Potatoes(GF)	Wilted Greens(GF)	Mixed Vegetables(GF)
Green Beans & Almond (GF,N)		Peas, Bacon & Shallots(GF)

DESSERTS

Eton Mess , Chantilly Cream & Compote **£6.95**

Rice Pudding (GF), Berry Compote **£6.95**

Bread & Butter Pudding, Custard **£6.75**

Apple & Cinnamon Crumble (GF), Custard **£6.95**

Selection Of Ice Cream, 1 Scoop £1.95., 2 Scoops £3.95 or 3 scoops **£5.95**

Selection of local Cheese, Cracker's, Grapes, Celery, Chutney **3 for £6.25 or 5 for £8.95**

Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order as not all ingredients can be listed. We can not guarantee the absences of allergens in any of our dishes. Our fryers contain traces of gluten. Please ask to see our allergen guide.

(GFA*) Can be Gluten Free GF- gluten free (**) Can be Vegan V- vegan VG- vegetarian
CTG- contains traces of gluten N-nuts